.. ~

I

"

.;

""

_,.
....
v

'-'

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOT.O

Protoc. n.0 30, ~. Liv.__i&_Fls. ~\v, emQi.o61QY

Horas: \~~ ~s

0 ..3~"-"" D-

Funcionário

n Projeto de Lei

LJ Projeto Decreto Legislativo

D Projeto de Resolução

D Requerimento

O Indicação

~Moção de Reconhecimento

O Emenda

AUTOR: Vereador W ALTERNA VES DE SOUSA - PSDB

Senhor Presidente:

êêOM

N.o

Oo5!2004

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO, ao Sr.

v Inspetor GERSON FURTADO DE QUEIROZ FILHO - Polícia Rodoviária Federal,
v pelos bons serviços que tem prestado à comunidade barra-garcense.
v

\......:

v

"'-"

v

-
"-

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do GarÇas-MT., em 31
de maio de 2004.

~::nQ
R NAVES DE SOUSA

Vereador - PSDB
1° Secretário

... . ~

I

"
.,;

_,

...,; \._..,1

.....

-
'-'

'-'

\....-

1.......:

1.......:

'-'

v v
\...;

v

v

\.,.;

. ........,

WSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o ilustre inspetor GERSON
FURTADO DE QUEIROZ FILHO, pelos bons serviços que ele tem dedicado à
comunidade bana-garcense, através de suas atividades junto a Policia Rodoviária Federal.

O Insp. GERSON desde que ingressou na PRF, tem se destacado pelo seu
senso de profissionalismo, exercendo suas atividades e cumprindo sua honrosa missão
com lisura e impecável disciplina.

Socialmente é um cidadão honesto, cumpridor de suas obrigações perante
a comunidade e ã farrúlia, sendo detentor de um vasto ciclo de amigos, pois tem
conquistado nesses anos todos, a simpatia, a amizade e o respeito de todos.

Assim sendo, na qualidade de representante do povo desta cidade, não
poderia deixar de fazer esse importante registro, destacando o valoroso trabalho realizado
pelo ilustre cidadão, o que nos leva a expressar através desta Moção, nossos parabéns e o
nosso reconhecimento.

q~~. ~
[TER NAVES DE SOUSA

Vereador - PSDB
1 o Secretário